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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

<p>Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.</p>
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Pöytäkirjan tarkastajien valinta

<p>Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.</p>
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Eroamispyyntö nuorisovaltuustosta

<p>Päätettiin vahvistaa Maisa Karin eroamispyyntö sekä 
vahvistaa hänen tilalleen varsinaiseksi jäseneksi Eila 
Saarinen.</p>
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Työryhmien kuulumiset

<p>Nuorisovaltuusto kuuli työryhmien 
kuulumiset.</p><p>Tapahtuma- ja viestintätyöryhmä ei ole 
kokoontunut. Norsufutikseen voi vielä 
ilmoittautua.</p><p>Vaikuttajatyöryhmä päätti kokouksessaan, 
että Wintterissä toteutetaan kohderyhmälle 6. luokkalaisista 
lukioikäisiin suunnattu kysely kevään 2026 aikana. Kyselyn 
laatimiseen vapaaehtoisiksi ilmoittautuivat Mette Lindström ja 
Vili Westilä. Valmiit kysymykset toimitetaan nuorisopalveluille, 
joka vastaa kyselyn toteutuksesta Webropol�järjestelmällä.</p>
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Nuorilta tulleet aloitteet

<p>Nuorisovaltuusto käsitteli saamansa 
aloitteet.</p><p>Nuorisovaltuustojen Liitto ry:n 
nuorisovaltuustoselvitykseen vastaa Vili 
Westilä.</p><p>Tämän pykälän aikana klo 17.07 lähti Albert 
Valtonen.</p>
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Muut asiat

<p>Merkittiin tiedoksi seuraavin 
lisäyksin:</p><p>4.Kaupunginvaltuuston vaihtuvan 
nuorisovaltuustoedustajan ja hänen varajäsenensä 
nimeäminen 26.5. kokoukseen.</p><p>Nuorisovaltuusto valitsi 
edustajaksi Tuulia Turusen ja varaedustajaksi Alisa 
Laihon.</p><p>7.Uudenkaupungin 
liikenneturvallisuustyöryhmän kuulumiset. Valittiin yksimielisesti 
edustajaksi Salla Laurikkala.</p><p>9.Muut 
asiat</p><p>Nuorten ryhmäkeskustelu kiusaamiskyselystä 
6.5. klo 13. Mukana nuvasta: Mette Lindström, Essi Saari ja 
ehkä Salla Laurikkala, Tuulia Turunen ja Alisa 
Laiho.</p><p>Tämän pykälän aikana klo 17.20 lähti Eila 
Saarinen.</p>
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